PAGE

Совет
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
РЕШЕНИЕ

от _______________                                                                                  №  _______

   станица Полтавская
ПРОЕКТ
О внесении изменений в Соглашение от 25 января 2012 года

«О передаче части полномочий

Полтавского сельского поселения  Красноармейского района

муниципальному образованию Красноармейский район» на 2015 год

         В связи с пролонгацией Соглашения «О передаче части полномочий Полтавского сельского поселения  Красноармейского района муниципальному образованию Красноармейский район» от 25 января 2012 года, утвержденного решением Сессии Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 28 декабря 2011 года № 33/5, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Соглашение «О передаче части полномочий Полтавского сельского поселения  Красноармейского района муниципальному образованию Красноармейский район» на 2015 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Данина).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                      Б.П. Митников

	Глава                                                      Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
	                                  В. А. Побожий

Согласовано

Решением Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

№ ____ от "___"___________г.

Согласовано

Решением Совета

муниципального образования

Красноармейский район

№ ____ от "___"___________г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

о внесении изменений в Соглашение «О передаче части полномочий
 Полтавского сельского поселения  Красноармейского района
муниципальному образованию Красноармейский район»
ст. Полтавская                                                              ___ __________ 2014 г.

Администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района в лице главы  Полтавского сельского поселения Красноармейского района Побожего Владимира Анатольевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и муниципальное образование Красноармейский район в лице главы муниципального образования Красноармейский район Васина Юрия Валентиновича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Внести следующие изменения в соглашение от 25 января 2012 года о передаче части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района:

1.1 Пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Сумма субвенций на осуществление указанных в разделе 2 полномочий в 2015 году составляет 331000 (триста тридцать одна тысяча) рублей, в том числе:

1) председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования  101800 (сто одна тысяча восемьсот) рублей;

2) Контрольно-счетная палата муниципального образования 229200 (двести двадцать девять тысяч двести) рублей.

1.2 Раздел 3 дополнить пунктом 3.4, изложив в следующей редакции:

«3.4. Перечисление субвенции на осуществление передаваемых полномочий из бюджета Полтавского сельского поселения в бюджет муниципального образования Красноармейский район производить ежемесячно не позднее 5 числа текущего месяца  в размере 1/12 от суммы, указанной в пункте 3.3 раздела 3 настоящего соглашения».

1.3 Пункт 5.1 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.1. Настоящее соглашение действует со дня его подписания обеими сторонами до 31 декабря 2015 года».

2. Иные положения Соглашения от 25 января 2012 года о передаче части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района остаются в неизменном виде и стороны подтверждают свои обязательства в части их исполнения.

3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах - по одному для каждой из сторон.

4. Все споры и разногласия, возникающие из данного Соглашения, подлежат разрешению в порядке, установленном действующим законодательством.

5. Реквизиты сторон

Администрация

         Администрация

муниципального образования
         Полтавского сельского поселения
Красноармейский район                          Красноармейского района
353800

         353800

станица Полтавская

         станица Полтавская

улица Красная, 122

         улица Красная, 120

Глава

         Глава

муниципального образования
         Полтавского сельского поселения
Красноармейский район

         Красноармейского района
______________ Ю. В. Васин

____________ В. А. Побожий